СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

04 октября 2021  года

№ 2

с. Нерчинский Завод
Об избрании Председателя Совета муниципального района

«Нерчинско-Заводский район» 7 созыва

На основании п. 2 статьи 36 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 10 статьи 23 Устава муниципального района «Нерчинско-Заводский район», статьи 9 Регламента Совета муниципального района, Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» решил:

1. Избрать Председателем Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» - Ерохину Ирину Викторовну;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Приаргунье».
Председательствующий

на заседании Совета

муниципального района

«Нерчинско-Заводский район»

В.Б. Вострецова